お客様各位

仕様変更のご案内
サラヤ株式会社

 「汚物の処理キット」 仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「汚物の処理キット」につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。

なお、コード類、および価格の変更はございません。

引き続き本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目および切替予定時期】

商品コード 商品名 切替予定時期

65126 汚物の処理キット        2021 年 10 月下旬頃より自然

切替

※出荷状況により切替予定時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】

ニトリル手袋（青色）の変更

※ＥＶＡ手袋（透明）は変更ございません。

【変更理由】

なめらかで伸びの良い使用感で、伸縮性と強度を向上させた仕様に変更いたしました。

以上